
2021 年 5 月

平素は、当ＡＴＭコーナーをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

このたび当ＡＴＭコーナーは、2021 年 6 月 24 日（木）

よりセブン銀行と金沢信用金庫の共同ＡＴＭとなりま
すのでお知らせいたします。

つきましては、入替工事のため、以下の日程でご利用を休止

させていただきます。ご不便をお掛けし大変申し訳ございませ

んがご了承賜りますようお願い申し上げます。

【ご利用休止期間】 

2021 年 6 月 22 日（火）～6 月 23 日（水）（２日間）

＜セブン銀行ＡＴＭの主な特長＞ 
○スマートフォン決済、電子マネーへの現金チャージが可能 

○全国の金融機関およびクレジットカード会社等のカードの利用が

可能 

○マイナンバーカードの健康保険証利用申込みが可能 

＜金沢信用金庫提供のサービス＞ 
○当金庫のカード（個人キャッシュカード、個人ローンカード）での入

金・出金・残高照会をご利用いただけます。 

○当ＡＴＭで入金・出金された場合、ご利用手数料がかかります。当

金庫の個人キャッシュカードをご利用の場合、翌月５日にキャッシ

ュバックいたします。 

＜お問い合わせ先＞

金沢信用金庫 各種相談窓口

TEL：0120-122-588 

セブン銀行ＡＴＭ設置のご案内


